
Preisrichter 2023

Funktion Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail

Preisrichter Aubry Alexandre Rue du 23 juin 34 2942 Alle aubry.aubryalexandre@gmail.com

Preisrichter Balsiger Beat Muristr. 32 3132 Riggisberg beat.balsiger67@gmx.ch

Preisrichter Braun Ulrich Brunnenweg 14 4704 Niederbipp ulrich.braun66@gmail.com

Preisrichter Duc Phlilippe Rue de la Milliére 13 1963 Vétroz philippe.duc@netplus.ch

Preisrichter Erismann Dominic Heizenbergstr. 15 4813 Uerkheim erismann93@gmail.com

Preisrichter Gaiani Pierre au Village 1551 Vers-chez-Perrin pierre.gaiani@outlook.com

Preisrichter Gaille Thierry Ch. Des Ducats 32 1350 Orbe th.gaille@bluemail.ch

Preisrichter Huber Paul Dorfwiese 1 9305 Berg (SG) hubpaul@bluewin.ch

Preisrichter Julmy Alexis Ancienne Poste 1732 Arconciel alexis.julmy@bluewin.ch

Preisrichter Marquis Richard rte. de la Scheutle 102 2827 Mervelier richard.marquis@bluewin.ch

Preisrichter Meyer Pierre Domaine des Moirots F-71270 Torpes pierre.meyer21@sfr.fr

Preisrichter Niederklopfer Heinrich Jochweg 85 7075 Churwalden fniederklopfer@bluewin.ch

Preisrichter Schmid Peter Schönbüel 10 6215 Beromünster pitsch.schmid@gmail.com

Preisrichter Walser Ernst Kratzern 22 9320 Frasnacht regula.walser@gmx.ch


